
ООО «Калужский областной стрелково-спортивный клуб ДОСААФ» 

г.Калуга ул.Кирова Д.57Б________ _____________________тел (4842) 5 6 -3 6 -0 7

Приказ № 16

г. Калуга «16» декабря 2019 г.

Об утверждении формы договора 
на образование

В целях регулирования отношений, возникающих в сфере 
образовательных платных услуг, оказываемых ООО «КО ССК ДОСААФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму • договора об образовании на 
подготовку в целях изучения правил безопасного обращения с 
оружием и приобретения навыков безопасного обращения с 
оружием, составляемого между исполнителем и обучающимся 
(Приложение № 1).

2. Контроль за реализацией образовательных программ оставляю за 
собой.

Ген.директор Ф.П.Короткий
8- 910- 910- 53-56
(4842) 56- 50-59


